CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______

SƠ YẾU LÝ LỊCH

	Tên tôi là:

	Giới tính:

	Ngày tháng năm sinh:

	Căn cước công dân số:
	                        do                                      cấp ngày

	Quốc tịch:

	Dân tộc:

	Quê quán:

	Địa chỉ thường trú:

	Số điện thoại liên lạc:

	Trình độ văn hóa:

	Trình độ chuyên môn:

	Chức vụ đang nắm giữ tại tổ chức khác:

	Quá trình công tác:

	Số cổ phần nắm giữ:

	Hành vi vi phạm pháp luật:

	Các khoản nợ đối với Công ty:

	Lợi ích liên quan đối với Công ty:

	Những người có liên quan:

Tôi xin cam đoan những nội dung trên đây là hoàn toàn đúng sự thật, có gì sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

	Xác nhận của Công ty             Cổ phần Trường Phú
	Hà Nội,  ngày      tháng     năm 2023
                       NGƯỜI KHAI